
 
 

UCHWAŁA NR XV/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1572 ), art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina 
z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetowych w załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/68/2025 
Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w załączniku nr 2 do uchwały Nr IX/68/2025 
Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 do uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 
2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 
 
 

Sławomir Brodziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 4661



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/112/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 lipca 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 360 069 380,97 0,00 0,00 360 069 380,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 686 274,29 0,00 0,00 1 686 274,29

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 1 580 754,00 0,00 868 224,00 2 448 978,00

80101 Szkoły podstawowe 1 440 754,00 0,00 497 034,00 1 937 788,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 440 754,00 0,00 497 034,00 1 937 788,00

80104 Przedszkola 140 000,00 0,00 371 190,00 511 190,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

140 000,00 0,00 371 190,00 511 190,00

855 Rodzina 649 596,93 0,00 92 570,00 742 166,93

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 649 596,93 0,00 92 570,00 742 166,93

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 92 570,00 92 570,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 222 310,00 -1 167 344,00 206 550,00 9 261 516,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 476 018,00 -960 794,00 0,00 6 515 224,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

6309
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

518 581,00 -110 794,00 0,00 407 787,00

90095 Pozostała działalność 2 574 007,00 -206 550,00 206 550,00 2 574 007,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 374 227,00 -206 550,00 0,00 2 167 677,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 206 550,00 206 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 625 460,00 -25 245,00 0,00 3 600 215,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4661



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 125 460,00 -25 245,00 0,00 100 215,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

125 460,00 -25 245,00 0,00 100 215,00

majątkowe razem: 58 638 595,53 -1 192 589,00 1 167 344,00 58 613 350,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 249 365,60 -342 589,00 206 550,00 15 113 326,60

Ogółem: 418 707 976,50 -1 192 589,00 1 167 344,00 418 682 731,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 935 639,89 -342 589,00 206 550,00 16 799 600,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4661



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/112/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 lipca 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 141 290 161,96 133 561 962,96 122 374 881,68 105 535 385,04 16 839 496,64 10 289 548,00 94 921,00 802 612,28 0,00 0,00 7 728 199,00 7 728 199,00 5 959 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 868 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 224,00 868 224,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 158 385,96 133 561 962,96 122 374 881,68 105 535 385,04 16 839 496,64 10 289 548,00 94 921,00 802 612,28 0,00 0,00 8 596 423,00 8 596 423,00 5 959 800,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 68 953 217,20 61 387 318,20 60 602 497,92 51 749 993,04 8 852 504,88 5 800,00 52 800,00 726 220,28 0,00 0,00 7 565 899,00 7 565 899,00 5 959 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 497 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 034,00 497 034,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 450 251,20 61 387 318,20 60 602 497,92 51 749 993,04 8 852 504,88 5 800,00 52 800,00 726 220,28 0,00 0,00 8 062 933,00 8 062 933,00 5 959 800,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 584 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 454,00 1 584 454,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 497 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 034,00 497 034,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 081 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 488,00 2 081 488,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 37 160 165,00 36 997 865,00 31 867 805,00 28 153 640,00 3 714 165,00 5 028 748,00 24 920,00 76 392,00 0,00 0,00 162 300,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 190,00 371 190,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 531 355,00 36 997 865,00 31 867 805,00 28 153 640,00 3 714 165,00 5 028 748,00 24 920,00 76 392,00 0,00 0,00 533 490,00 533 490,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 300,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 190,00 371 190,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 490,00 517 490,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 919 644,57 26 270 047,64 13 227 032,64 8 939 422,64 4 287 610,00 0,00 12 695 239,00 347 776,00 0,00 0,00 649 596,93 649 596,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 025,00 97 025,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 016 669,57 26 270 047,64 13 227 032,64 8 939 422,64 4 287 610,00 0,00 12 695 239,00 347 776,00 0,00 0,00 746 621,93 746 621,93 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 8 603 450,93 7 953 854,00 7 603 078,00 6 510 462,00 1 092 616,00 0,00 3 000,00 347 776,00 0,00 0,00 649 596,93 649 596,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 025,00 97 025,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 700 475,93 7 953 854,00 7 603 078,00 6 510 462,00 1 092 616,00 0,00 3 000,00 347 776,00 0,00 0,00 746 621,93 746 621,93 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 649 596,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 596,93 649 596,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 025,00 97 025,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746 621,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 621,93 746 621,93 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 47 551 726,17 35 825 179,75 35 147 993,75 0,00 35 147 993,75 238 200,00 0,00 438 986,00 0,00 0,00 11 726 546,42 11 726 546,42 5 171 322,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 794,00 -960 794,00 -110 794,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 590 932,17 35 825 179,75 35 147 993,75 0,00 35 147 993,75 238 200,00 0,00 438 986,00 0,00 0,00 10 765 752,42 10 765 752,42 5 060 528,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 7 702 112,00 306 468,58 53 165,58 0,00 53 165,58 0,00 0,00 253 303,00 0,00 0,00 7 395 643,42 7 395 643,42 1 938 622,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 794,00 -960 794,00 -110 794,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 741 318,00 306 468,58 53 165,58 0,00 53 165,58 0,00 0,00 253 303,00 0,00 0,00 6 434 849,42 6 434 849,42 1 827 828,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4661



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 290 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 794,00 290 794,00 290 794,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 794,00 -110 794,00 -110 794,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 12 590 139,00 8 788 449,00 364 949,00 85 000,00 279 949,00 8 417 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 3 801 690,00 3 801 690,00 147 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 700,00 -29 700,00 -29 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 560 439,00 8 788 449,00 364 949,00 85 000,00 279 949,00 8 417 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 3 771 990,00 3 771 990,00 117 900,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 700,00 -29 700,00 -29 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 900,00 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 125 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 460,00 125 460,00 125 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 245,00 -25 245,00 -25 245,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 215,00 100 215,00 100 215,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 455,00 -4 455,00 -4 455,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 685,00 17 685,00 17 685,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 414 237 070,35 358 451 175,00 264 649 266,18 157 762 622,32 106 886 643,86 65 900 706,00 22 146 012,98 2 127 515,84 5 599,00 3 622 075,00 55 785 895,35 47 695 895,35 17 289 024,80 8 090 000,00 0,00

zmniejszenie -990 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -990 494,00 -990 494,00 -140 494,00 0,00 0,00

zwiększenie 965 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 249,00 965 249,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 211 825,35 358 451 175,00 264 649 266,18 157 762 622,32 106 886 643,86 65 900 706,00 22 146 012,98 2 127 515,84 5 599,00 3 622 075,00 55 760 650,35 47 670 650,35 17 148 530,80 8 090 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4661



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/112/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 lipca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 728 199,00 868 224,00 8 596 423,00

80101 Szkoły podstawowe 7 565 899,00 497 034,00 8 062 933,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 584 454,00 497 034,00 2 081 488,00

80104 Przedszkola 162 300,00 371 190,00 533 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 300,00 371 190,00 517 490,00

855 Rodzina 649 596,93 97 025,00 746 621,93

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 649 596,93 97 025,00 746 621,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 596,93 97 025,00 746 621,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 744 712,00 -960 794,00 10 783 918,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 413 809,00 -960 794,00 6 453 015,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 -850 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 794,00 -110 794,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 801 690,00 -29 700,00 3 771 990,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 147 600,00 -29 700,00 117 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 460,00 -25 245,00 100 215,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 -4 455,00 17 685,00

Razem: 55 804 060,93 -25 245,00 55 778 815,93

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4661


	UCHWAŁA NR XV/112/2025 RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-25T08:58:59+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




